
  Большемурашкинская Футбольная Лига
  Протокол матча   БМФЛ 6×6

  Дата и время проведения   08 мая 2025 14:15   Место проведения   РАБОТКИ

  РАБОТКИ   ЧЕРНЫШИХА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Герольд
Арбузов Евгений
Верин Александр
Гагарин Александр
Грачёв Максим
Кузянин Артём
Кукушкин Дмитрий
Наумов Сергей
Пастухов Дмитрий
Солозобов Андрей
Ханов Александр
Чунихин Анатолий
Шадрин Иван
Швецов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипов Валентин
Бархатов Сергей
Болуков Сергей
Герасимов Николай
Дойников Евгений
Ерин Александр
Ермолаев Сергей
Инжеватов Алексей
Косточкин Вячеслав
Лебедев Данила
Маркин Дмитрий
Назаров Александр
Петров Александр
Петров Сергей
Полевов Артём
Поспелов Сергей
Рябинин Дмитрий
Соловьёв Дмитрий
Терентьев Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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